
Satzung 
 
 

der Stadt Schwelm über die Aufhebung des Bebauungsplanes Nr. 35 „Kurfürsten-
straße“ 

 
 
Aufgrund des § 10 BauGB erlässt die Stadt Schwelm folgende Satzung:  
 
 
§1 Aufhebung der Satzung 
  

Der Bebauungsplan Nr. 35 „Kurfürstenstraße“ Gemarkung Schwelm, Flur 19, Flur-
stücke: 12 teilw., 18, 28, 30 teilw., 32 teilw., 33, 36, 37 teilw., 38 teilw., 43 teilw., 46 
teilw., 47, 48, 49 teilw., 689 teilw., 690, 691 teilw., 706 teilw., 822, 823 teilw. und 
971 

 (Rechtskraft 12.10.1973) wird aufgehoben. 
 
 
§2 Inkrafttreten 
 
 Diese Aufhebung tritt in Kraft mit der ortsüblichen Bekanntmachung und wird während der  
 Dienststunden zu jedermanns Einsicht und Auskunft bereitgehalten. 
 
 
 
Schwelm ....... 
 
Stadt Schwelm 
 
 
 
     Stobbe 
Bürgermeister 
 
 

Anlage 3 zur SV 194/2010  
 


